
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화홍보과

정책: 구정홍보 기능 활성화

단위: 내실있는 구정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 문화홍보과

문화홍보과 3,150,985 2,677,363 473,622

국 172,000 172,000 0

광 700,000 700,000 0

기 200,937 200,937 0

시 879,880 455,380 424,500

구 1,198,168 1,149,046 49,122

구정홍보 기능 활성화 166,126 148,826 17,300

내실있는 구정 홍보 166,126 148,826 17,300

다양한 홍보 자료 제공 93,707 76,407 17,300

201 일반운영비 49,019 47,719 1,300

01 사무관리비 49,019 47,719 1,300

◎ 그래픽 S/W 구입비(Adobe Photoshop)

1,300 0 1,3001,300,000원*1개

405 자산취득비 16,000 0 16,000

01 자산및물품취득비 16,000 0 16,000

◎ 디지털카메라 구입 13,000 0 13,000

○ 디지털카메라 7,300 0 7,300

○ 카메라렌즈(80-300mm) 3,100 0 3,100

○ 카메라렌즈(17-55mm) 1,900 0 1,900

○ 스피드라이트 700 0 700

◎ 디지털 캠코더 구입 3,000 0 3,000

7,300,000원*1대

3,100,000원*1개

1,900,000원*1개

700,000원*1개

3,000,000원*1식

문화사업 진흥 209,295 185,295 24,000

시 95,625 79,625 16,000

구 113,670 105,670 8,000

지역문화 예술활동 지원 100,567 86,567 14,000

시 65,625 59,625 6,000

구 34,942 26,942 8,000

남구문화원 활성화 지원 74,167 66,167 8,000

시 55,625 49,625 6,000

구 18,542 16,542 2,000

307 민간이전 74,167 66,167 8,000

시 55,625 49,625 6,000

구 18,542 16,542 2,000

02 민간경상보조금 74,167 66,167 8,000

◎ 남구문화원 사무국장 인건비(분권12,500천원

포함) 33,000 25,000 8,000경정 33,000,000원*1년

시 24,750 18,750 6,000

구 8,250 6,250 2,000

문화예술거리 활성 11,400 5,400 6,000

201 일반운영비 4,200 2,200 2,000

02 공공운영비 4,200 2,200 2,000

◎ 시설장비 유지비 3,000 1,000 2,000

- 1 -



부서: 문화홍보과

정책: 문화사업 진흥

단위: 지역문화 예술활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 문화관련 시설물 유지관리

3,000 1,000 2,000경정 3,000,000원*1년

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

◎ 성명초등학교 벽화 (그림액자) 정비

4,000 0 4,0004,000,000원*1식

지역축제 활성화 지원 108,728 98,728 10,000

시 30,000 20,000 10,000

구 78,728 78,728 0

신천돗자리음악회 행사 지원 108,728 98,728 10,000

시 30,000 20,000 10,000

구 78,728 78,728 0

307 민간이전 100,000 90,000 10,000

시 30,000 20,000 10,000

구 70,000 70,000 0

04 민간행사보조금 100,000 90,000 10,000

◎ 제8회 신천돗자리음악회 행사지원(추경성립

전) 100,000 90,000 10,000경정 100,000,000원*1회

시 30,000 20,000 10,000

구 70,000 70,000 0

생활체육 육성 1,897,627 1,495,627 402,000

광 700,000 700,000 0

기 200,937 200,937 0

시 478,285 78,285 400,000

구 518,405 516,405 2,000

공공 체육시설 확충 및 정비 1,164,900 764,900 400,000

광 700,000 700,000 0

시 400,000 0 400,000

구 64,900 64,900 0

구민체육광장 확장 및 기능보강 400,000 0 400,000

시 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

시 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

◎ 시설공사 및 각종용역비 400,000 0 400,000400,000,000원*1식

시 400,000 0 400,000

체육행사 운영 지원 67,160 65,160 2,000

생활체육대회 67,160 65,160 2,000

307 민간이전 65,500 63,500 2,000

04 민간행사보조금 65,500 63,500 2,000

◎ 구청장기 생활체육대회 운영

32,000 30,000 2,000경정 32,000,000원*1년

평생 학습 체제 구축 89,140 69,800 19,340

시 8,500 0 8,500
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부서: 문화홍보과

정책: 평생 학습 체제 구축

단위: 평생학습도시 기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 80,640 69,800 10,840

평생학습도시 기반 조성 89,140 69,800 19,340

시 8,500 0 8,500

구 80,640 69,800 10,840

평생학습운영 활성화 41,840 31,000 10,840

201 일반운영비 27,000 17,000 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

◎ 2014년 우리마을 교육공동체 시범마을 운영(

교육비특별회계전입금, 추경성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원*1년

307 민간이전 12,840 12,000 840

02 민간경상보조금 12,840 12,000 840

◎ 2014년 평생교육 우수프로그램지원비

840 0 840840,000원*1년

작은도서관 운영 47,300 38,800 8,500

시 8,500 0 8,500

구 38,800 38,800 0

307 민간이전 35,500 30,000 5,500

시 5,500 0 5,500

구 30,000 30,000 0

02 민간경상보조금 5,500 0 5,500

◎ 2014년 공·사립 작은도서관 지원 공모사업

비 5,500 0 5,5005,500,000원*1년

시 5,500 0 5,500

405 자산취득비 7,800 4,800 3,000

시 3,000 0 3,000

구 4,800 4,800 0

02 도서구입비 7,800 4,800 3,000

◎ 2014년 공·사립 작은도서관 지원 공모사업

비 3,000 0 3,0003,000,000원*1년

시 3,000 0 3,000

행정운영경비(문화홍보과) 130,987 120,005 10,982

인력운영비 76,363 65,381 10,982

인건비 76,363 65,381 10,982

101 인건비 76,363 65,381 10,982

02 기타직보수 10,982 0 10,982

◎ 시간선택제임기제공무원("라"급) 보수 10,982 0 10,982

○ 연봉액 9,327 0 9,327

○ 시간외수당

955 0 955

○ 가족수당 240 0 240

·배우자 160 0 160

·자녀 80 0 80

27,980,000원*1명*4/12월

8,017원*35/40*34시간*1명*4월

40,000원*1명*4월

20,000원*1명*4월
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부서: 문화홍보과

정책: 행정운영경비(문화홍보과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 자녀학비보조금 460 0 460459,500원*1명
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